πλήρους κάλυψης)

Στοιχεία
Μετόχου

Αριθμός
Μετοχών %

Αριθμός
Μετοχών %

ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε.
1.897.243 28,74% 5.691.729 28,74%

INTRAPAR S.A.* 1.697.596 25,72% 5.092.788 25,72%
ΨΥΧΑΡΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ 1.424.560 21,58% 4.273.680 21,58%
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ
ΚΟΙΝΟ ΜΕ
ΠΟΣΟΣΤΟ <5%

1.581.979 23,96% 4.745.937 23,96%

Σύνολο 6.601.378 100,00% 19.804.134 100,00%
Πηγή: Επεξεργασία Στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.
*  Η εταιρεία INTRAPAR S.A. ελέγχεται έμμεσα από την INTRACOM HOLDINGS

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα
με το μετοχολόγιο της  20.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας
αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει υπόψη την παραδοχή ότι μόνο οι  ΓΕΚ
ΤΕΡΝΑ Α.Ε., INTRAPAR S.A και κ. Σταύρου Ψυχάρη θα ασκήσουν εξ΄ολοκλήρου τα

 21

δικαιώματα προτίμησής τους, καθώς και μόνο η ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε και INTRAPAR S.A.
θα συμμετάσχουν στις προεγγραφές για τις αδιάθετες μετοχές, οι οποίες
κατανέμονται αναλογικά.

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΠΡΙΝ
ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (20.10.2017)

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕΤΑ
ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ (Σενάριο

πλήρους κάλυψης)

Στοιχεία
Μετόχου

Αριθμός
Μετοχών %

Αριθμός
Μετοχών %

ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε.
1.897.243 28,74% 7.361.567 37,17%

INTRAPAR S.A.* 1.697.596 25,72% 6.586.908 33,26%
ΨΥΧΑΡΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ 1.424.560 21,58% 4.273.680 21,58%
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ
ΚΟΙΝΟ ΜΕ
ΠΟΣΟΣΤΟ <5%

1.581.979 23,96% 1.581.979 8,00%

Σύνολο 6.601.378 100,00% 19.804.134 100,00%
Πηγή: Επεξεργασία Στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.
*  Η εταιρεία INTRAPAR S.A. ελέγχεται έμμεσα από την INTRACOM HOLDINGS

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα
με το μετοχολόγιο της  20.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας
αύξησης μετοχικού, έχοντας λάβει υπόψη την παραδοχή ότι μόνο η ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε.
και η INTRAPAR S.A. θα ασκήσουν εξ ολοκλήρου τα δικαιώματα προτίμησής τους,
καθώς και θα συμμετάσχουν στις προεγγραφές για τις αδιάθετες μετοχές, οι οποίες
κατανέμονται αναλογικά. Σημειώνεται ότι ως επενδυτικό κοινό νοούνται οι

[…]

(Σενάριο πλήρους κάλυψης)

Στοιχεία Μετόχου Αριθμός Μετοχών %  Αριθμός Μετοχών %

ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε.
1.897.243 28,74% 5.691.729 28,74%

INTRAPAR S.A.* 1.697.596 25,72% 5.092.788 25,72%

ΨΥΧΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1.424.560 21,58% 4.273.680 21,58%
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ ΜΕ
ΠΟΣΟΣΤΟ <5% 1.581.979 23,96% 4.745.937 23,96%

Σύνολο 6.601.378 100,00% 19.804.134 100,00%
Πηγή: Επεξεργασία Στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.
*   Η εταιρεία INTRAPAR S.A. ελέγχεται έμμεσα από την INTRACOM HOLDINGS

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της
20.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει
υπόψη την παραδοχή ότι μόνο οι  ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε., INTRAPAR S.A και κ. Σταύρου Ψυχάρη θα ασκήσουν εξ’
ολοκλήρου τα δικαιώματα προτίμησής τους, καθώς και μόνο η ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε και INTRAPAR S.A. θα
συμμετάσχουν στις προεγγραφές για τις αδιάθετες μετοχές, οι οποίες κατανέμονται αναλογικά.

 138

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ

(20.10.2017)
ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ

(Σενάριο πλήρους κάλυψης)

Στοιχεία Μετόχου Αριθμός Μετοχών %  Αριθμός Μετοχών %

ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε.
1.897.243 28,74% 7.361.567 37,17%

INTRAPAR S.A.* 1.697.596 25,72% 6.586.908 33,26%

ΨΥΧΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1.424.560 21,58% 4.273.680 21,58%
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ ΜΕ
ΠΟΣΟΣΤΟ <5%

1.581.979 23,96% 1.581.979 8,00%

Σύνολο 6.601.378 100,00% 19.804.134 100,00%
Πηγή: Επεξεργασία Στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή.
*  Η εταιρεία INTRAPAR S.A. ελέγχεται έμμεσα από την INTRACOM HOLDINGS

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της
20.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης μετοχικού, έχοντας λάβει υπόψη την
παραδοχή ότι μόνο η ΓΕΚ ΤΕΡΝΑ Α.Ε. και η INTRAPAR S.A. θα ασκήσουν εξ ολοκλήρου τα δικαιώματα
προτίμησής τους, καθώς και θα συμμετάσχουν στις προεγγραφές για τις αδιάθετες μετοχές, οι οποίες
κατανέμονται αναλογικά. Σημειώνεται ότι ως επενδυτικό κοινό νοούνται οι επενδυτές, που κατά την